РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЛИВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.05.2016
	№ __
	ст-ца Обливская

О внесении изменений в постановление

Администрации Обливского района

от 26.02.2016 № 51-а «Об утверждении
муниципального резерва управленческих
кадров Обливского района в 2016 году»
В связи с кадровыми и структурными изменениями в Администрации Обливского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению от 26.02.2016 № 51-а «Об утверждении муниципального резерва управленческих кадров Обливского района в 2016 году» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника общего отдела Администрации Обливского района Ф.И. Самохвалова.
Глава Обливского района

     В.Н. Черноморов
Постановление вносит

общий отдел

	Приложение

к постановлению Администрации
Обливского района
от __.__.2016 № __

	Муниципальный резерв управленческих кадров Обливского района на 2016 год

	Наименование должности
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Образование (когда, что окончил, специальность
по диплому)

	Дата назначения

на замещаемую должность
	Стаж муниципальной службы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Заместитель главы Администрации Обливского района по социальным вопросам

	Резерв:

	1.Заведующий Отделом образования Администрации Обливского района

	Малахова
Нина Анатольевна
	19.12.1965
	Высшее профессиональное

Ростовский – на - Дону государственный педагогический институт специальности русский язык и литература с дополнительной специальностью иностранный язык
Диплом РВ 343811
1989 г.
	2013 г.
	13 лет 8 месяцев

	2.Директор ГУ ЦЗН Обливского района
	Солопова Екатерина Александровна
	23.02.1977
	Высшее профессиональное

НОУ ВПО  «Волгоградский институт бизнеса»

юрист  по специальности «Юриспруденция»
Диплом ВСГ 4728324
	2010 г.

	нет

	Заместитель главы Администрации Обливского района по экономике и финансам

	Резерв:

	1.Начальник отдела экономики Администрации Обливского района
	Штомпель Ольга Станиславовна
	11.08.1972

	Высшее профессиональное
НОУ ВПО «Волгоградский институт бизнеса»

степень бакалавр экономики по направлению «экономика»
Диплом РА № 30344

2012 год
	2013 г.
	8 лет 8 месяцев

	2.Заведующий финансовым отделом Администрации Обливского района
	Куроедова Ольга Николаевна
	10.05.1977

	Высшее профессиональное

ФГОУ ВПО «Азово – Черноморская государственная агроинженерная академия»
экономист по специальности «Бухгалтерский учет и отчетность»
Диплом ИВС 0560775
2004 г.
	2013 г.
	17 лет 6 месяцев

	Первый заместитель главы Администрации Обливского района по взаимодействию с администрациями сельских поселений - начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды

	Резерв:

	1. Главный специалист по финансам и кредитной политике

	Тимофеева Ирина

Евгеньевна
	13.06.1971
	Высшее профессиональное

Южно-Российский государственный университет экономики и сервиса,

экономист по специальности «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»

диплом ВСВ  0656011

2004 год
	2006 г.
	9 лет 4 месяца

	2. Главный специалист по экономическому анализу, прогнозированию и финансовому оздоровление
	Ильина Оксана Витальевна
	22.08.1981
	Высшее профессиональное Московский университет потребительской кооперации

Квалификация-экономист-менеджер

Специальность – экономика и управление на предприятии
Диплом ДВС1940785

2005 год
	2015 г.
	3 года 2 месяца

	Заместитель главы Администрации Обливского района по вопросам муниципального хозяйства и строительства

	Резерв:

	1. Начальник отдела муниципального хозяйства и градостроительства
	Недомерков Игорь Викторович
	11.11.1968
	Высшее профессиональное

НОУ ВПО «Волгоградский институт бизнеса»

менеджер по специальности «Менеджмент организации»

Диплом ВСГ 4728951

2010 г.
	2013 г.
	15 лет

	2. Директор ООО «Обливское МТП»

	Карнаухов Валерий Иванович
	03.10.1967
	Высшее профессиональное

Новочеркасский ордена Трудового Красного Знамени политехнический институт имени Серго Орджаникидзе

инженер-механик по специальности «Технология машиностроения, металлорежущие станки и инструменты»

Диплом ТВ №048132

1991 г.
	2011
	нет

	Управляющий делами Администрации Обливского района

	Резерв:

	1. Начальник общего отдела
Администрации Обливского района

	Самохвалов

Федор Игорьевич
	14.10.1967

	Высшее профессиональное

Азово-Черноморский институт механизации сельского хозяйства инженер-механик по специальности «Механизация сельского хозяйства»

Диплом ТВ  № 283107

1992 г.
	2009 г.
	21 год 6 месяцев

	2. Главный специалист по юридическим вопросам юридического отдела
Администрации Обливского района

	Антонов Антон Вячеславович
	03.09.1978

	Высшее профессиональное

Южно – Уральский государственный университет
  юрист по специальности «Юриспруденция»

Диплом ВСВ 0004055

2004 г.
	2011 г.
	13 лет 3 месяца

	Начальник отдела экономики Администрации Обливского района

	Резерв:

	1.Ведущий специалист финансового отдела Администрации Обливского района
	Анисимова Елена Алексеевна
	22.06.1984
	Высшее профессиональное
Муниципальное образовательное учреждение «Волжский институт, педагогики и права»
экономист по специальности «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»

Диплом ВСА 0235996

2006 г.
	2014 г.
	9 лет 7 месяцев

	2.Ведущий специалист по инвестициям, налогам и защите прав потребителей  отдела экономики Администрации Обливского района
	Адамян Анна Сергеевна
	03.03.1988
	Высшее профессиональное

ФГОУ ВПО «Северо – Кавказская академия государственной службы» менеджер по специальности «Государственное и муниципальное управление»
 Диплом ВСГ 4861842в 2010 г.
	2013 г.
	4 года 8 месяцев

	Начальник отдела

муниципального хозяйства и градостроительства Администрации Обливского района

	Резерв:

	1. Заведующий сектором гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций
	Фатеев Роман Сергеевич
	24.08.1980
	Высшее профессиональное
Волгоградская государственная сельскохозяйственная академия,

экономист-менеджер по специальности «Экономика природопользования»

диплом ДВС 0866177

2002год

Волгоградская государственная сельскохозяйственная академия,

инженер по специальности «Инженерные системы сельскохозяйственного водоснабжения, обводнения и водоотведения»

диплом ДВС 0866530

2002год
	2012 г.
	8 лет  3 месяца

	2. Главный специалист отдела муниципального хозяйства и градостроительства Администрации Обливского района
	Компаниец

Михаил Юрьевич
	10 .02.1981
	Высшее профессиональное

Волгоградский

государственный архитектурно-строительный институт

инженер

по специальности «Городское строительство и хозяйство»

2010 год

Диплом ВСГ 5196690
	2016 г.
	12 лет 8 месяцев

	Начальник службы бухгалтерского учета и отчетности Администрации Обливского района

	Резерв:

	1. Ведущий специалист службы бухгалтерского учета и отчетности Администрации Обливского района
	Фролова Татьяна Семеновна
	16.06.1977

	Высшее  профессиональное

ОУ ВПО Центрсоюза Российской Федерации «Московский университет потребительской кооперации»  экономист по специальности «Финансы и кредит»
Диплом ДВС 1938955

2004 г.
	2015 г.
	3 года 10 месяцев

	2.  Главный экономист Отдела культуры Администрации Обливского района
	Секретева Сурия Сяидовна
	01.06.1982
	Высшее профессиональное

Международный институт экономики и права экономист по специальности «Финансы и кредит»
Диплом ВСГ № 2883845
2009 г.
	2009 г.
	нет

	Начальник общего отдела

	Резерв:

	1. Ведущий специалист по  мобилизационной работе
	Шальнев Александр  Иванович
	21.07.1963
	Высшее профессиональное
Харьковское высшее авиационное  училище  связи  им. Ленинского  комсомола Украины,

инженер по эксплуатации средств радиосвязи по специальности «Командная тактическая радиосвязь»

диплом ИВ –I   342574

1985 год
	2006 г.
	31 год 5 месяцев

	2. Главный специалист по молодежной политике и казачеству
	Ивахненко Николай

Евгеньевич
	27.09.1986
	Высшее профессиональное

Негосударственное образовательное учреждении высшего профессионального образования «Волгоградский институт бизнеса»,

степень бакалавра юриспруденции по направлению «Юриспруденция»
диплом РБ 04022

2013 год
	2016 г.
	8 лет 2 месяца

	Начальник отдела записи актов гражданского состояния Администрации Обливского района

	Резерв:

	1.Заместитель главного редактора газеты «Авангард»
	Дерновая Наталья Михайловна
	07.07.1964
	Высшее профессиональное

Ростовский государственный университет им. М.А. Суслова

филолог – преподаватель по специальности «Русский язык и литература»

Диплом МВ 437215

1986 г.
	2007 г.
	нет

	2. Ведущий специалист по контрольно – организационной, кадровой работе и работе с представительными органами общего отдела Администрации Обливского района
	Юмагулова Юлия Викторовна
	21.11.1988
	Высшее профессиональное
ФГОУ ВПО «Северо – Кавказская академия государственной службы
менеджер по специальности «Государственное и муниципальное управление»,

Диплом ВСА 1035744

2011 г.
	2011 г.
	4 года 3 месяца

	Начальник отдела социальной защиты населения Администрации Обливского района

	Резерв:

	1.Главный специалист отдела социальной защиты населения Администрации Обливского района

	Агеева Екатерина Викторовна
	01.10.1982

	Высшее профессиональное

Институт профессиональных инноваций

юрист по специальности «Юриспруденция»

диплом № 0146306

2014 год
	2015 г.
	8 лет 3 мес.

	2.Ведущий специалист

отдела социальной защиты населения Администрации Обливского района

	Каташевская

Оксана Владимировна
	25.06.1974

	Высшее профессиональное

Донской Государственный аграрный университет

экономист

Диплом ТВ №521637, выдан 26.06.1996г.
	2005 г.
	16 лет 11 месяцев

	Заведующий финансовым отделом Администрации Обливского района

	Резерв:

	1.Заместитель заведующего

финансовым отделом Администрации Обливского района

	Гульцева

Светлана Васильевна
	23.10.1969.

	Высшее профессиональное

Волгоградская государственная академия экономист-организатор по специальности «Экономика и управление в отраслях АПК»
Диплом АВС №0169109 в 1997г.
	2010 г.
	22 год 2 месяца

	2.Главный специалист
финансового отдела Администрации Обливского района
	Комарова Наталья Викторовна
	16.06.1983

	Высшее профессиональное

ФГБОУ ВПО

« Волгоградская государственная  сельскохозяйственная академия»

экономист-менеджер по специальности «Экономика и управление на предприятиях»
Диплом ВСГ № 0118836 2007 г.
	2010 г.
	6 лет 7 месяцев

	Заведующий Отделом образования Администрации Обливского района

	Резерв:

	1.Главный специалист Отдела образования Администрации Обливского района
	Радецкая

Ольга Григорьевна
	17.10.1969
	Высшее профессиональное
Ростовский Государственный педагогический институт

учитель русского языка и литературы
воспитатель-методист по специальности «Русский язык и литература с дополнительной специальностью – педагогика»

Диплом ФВ №123433
1992 г.
	2008 г.
	7 лет 11месяцев

	2. Ведущий специалист отдела образования Администрации Обливского района
	Писаренкова Марина Владимировна
	17.06.1979
	Высшее профессиональное
Южный федеральный университет
учитель биологии по специальности «Биология»
Диплом КЗ № 82152
2002
	2014
	5 лет 6 месяцев

	Заведующий Отделом культуры Администрации Обливского района

	Кадровый резерв:

	1.Директор МБУК «Обливский краеведческий музей»
	Лымарева

Валентина Михайловна
	30.10.1981
	Высшее профессиональное

Южный федеральный университет

учитель истории по специальности «История»
Диплом ВСГ № 327867
2007 г.
	2005 г.
	нет

	2. Главный специалист Отдела культуры Администрации Обливского района
	Швец Марина Геннадьевна
	22.10.1974
	Высшее профессиональное

Ростовский государственный педагогический университет
учитель биологии  по специальности

«Учитель биологии»

Диплом МО 003729 1997 г.
	2013 г.
	5 лет 1 месяц

14
14
1